ejecutivo y dispondrá en consecuencia el levantamiento de las medidas cautelares 

ordenadas, tal como lo solicitan las partes, así mismo se ordenará la entrega de los 

dineros que reposen en las cuentas de depósitos judiciales de este despacho, los 

cuales corresponden a NUEVE (9) títulos por un valor de OCHO MILLONES 

DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 

($8.239.420) a la señora SINDY PAOLA MARTÍNEZ BLANCHAR, como lo 

solicitaron las partes en el documento donde solicitan la terminación del proceso.  

En razón y mérito de lo expuesto, el JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DE 

VALLEDUPAR; 

RESUELVE: 

PRIMERO:

[...]

LEVÁNTENSE las medidas cautelares decretadas dentro del presente 
asunto y por Secretaría autorícese la entrega de los dineros que reposen en la 
cuenta de depósitos judiciales de este despacho, los cuales corresponden a NUEVE 
(9) títulos por un valor de OCHO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE 
MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS ($8.239.420) a la señora SINDY PAOLA 
MARTÍNEZ BLANCHAR. En el evento de existir orden de remanente por Secretaría 
colóquese a disposición de la autoridad respectiva.     

TERCERO: Una vez ejecutoriado este auto, archívese el presente proceso previa 

desanotación de los libros respectivos.